Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, a pedido da contratada fica alterado o qualificação da parte contratada passando a
ser denominada:

CIFERAL INDÚSTRIA DE ÔNIBUS LTDA, cadastrada no CNPJ/MF sob nº 30.314.561/0001-26, com sede na Rua Irmão
Gildo Schiavo, Nº 110, Pavilhão 4, Bairro São Cristóvão, no Município de Caxias do Sul/RS, CEP 95.060-260, neste ato
sendo representado por SIDNEI VARGAS DA SILVA, portador do RG sob nº 6038061328 SSP/RS, do CPF/MF nº
377.402.700-59.

Ficam mantidas as demais clausulas do contrato original.

CONTRATADA: CIFERAL INDÚSTRIA DE ÔNIBUS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

DATA ASSINATURA: 19/05/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b413fa27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:29:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial